

ورزش

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۲۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

ورزش

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۲۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۲۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۲۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
شماره ۴۰۲۳

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

اهمیت کار سرمربی آبی‌ها در غیاب قایدی و محبی، ۲ بازیکن تاثیرگذار فصل گذشته

نکونام با خلع سلاح هم تسلیم نشد!

آسیا برای استقلال دو سر سوخت شد



تیم فوتبال استقلال در حالی شنبه آینده به مصاف فولاد می‌رود که این تیم تا به این جای کار همراه با سرمربی جوان خود دست به کار بزرگی زده و با کسب امتیازی بالاتر از میانگین قهرمانی، هم‌اکنون در صدر جدول قرار دارد. سال گذشته و با حضور دوباره کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران، صحبت از حضور نکونام به عنوان دستیار وی در حالی به گوش می‌رسید که رزومه‌ها حاکی از آن بود در صورت قبولی دستسازی کی‌روش در جام جهانی، این مربی برای دوران پساکی‌روش به‌عنوان سرمربی بعدی تیم ملی انتخاب شده و این تیم را در جام ملت‌ها همراهی خواهد کرد. این در حالی است که به هر علتی این امر رخ نداد تا ناکو اسمال در یک فضای پرچالش به نیمکت استقلال برسد. با این تفاسیر و با همه موانع و دست‌اندازهایی که برای آبی‌پوشان در پیش فصل جاری ایجاد شد، این تیم امروز با عملکردی بی‌نظیر که به گواه آمار، بهترین شوع تاریخ این تیم در رقابت‌های لیگ برتر محسوب می‌شود، در صدر جدول قرار گرفته تا نکونام و تیمش از یک تهدید جدی، فرصتی بی‌نظیر برای موفقیت ساخته باشند.

امروز استقلال‌ها در حالی در صدر جدول قرار گرفته‌اند که این تیم آن‌طور که باید و شاید (براساس خواسته‌های سرمربی و کادرفنی) در پیش فصل تقویت نشد و برخی از بازیکنانی که مدنظر کادرفنی بودند برای این فصل پیراهن آبی را بر تن نکردند. همچنین بخشی از طلب بازیکنان از فصل قبل باقی مانده و چندین مشکل دیگر که استقلال‌ها بهتر شرح آنها را می‌دانند، این در شرایطی است که جواد نکونام که یک فصل دی‌تر به نیمکت استقلال رسید با خلع سلاح و جدا شدن نفراتی مانند محبی و قایدی از تیمش و عدم جذب نفراتی که درخواست‌شان را داده بود هم تسلیم نشده و با همین ظرفیتی که وجود دارد تا اینجای کار تا آستانه قهرمانی نیم فصل رقابت‌ها تیمش را رسانده است. در هر صورت داشتن هر کدام از این دو مهاجم پوهشری به خودی خود و به تنهایی آرزوی هر مربی‌ای محسوب می‌شود اما در حالی نکونام با نتایج تیمش استقلال‌ها را راکمرا کرده که این فصل از داشتن هر دوی آنها محروم است.

سازمان لیگ علیه استقلال؟

در سالیان اخیر بارها برنامه‌ریزی‌های سازمان لیگ صدای بسیاری

بازار سیاه بلیت‌فروشی با بلیت‌های کاغذی رونق گرفت

کلاهبرداری تو روز روشن

نه پرسپولیس پاسخگو بود، نه برهان مبین! چه کسی مسئول نظارت بر فروش است؟

4 عدد بلیط جایگاه 2۱) پرسپولیس / الدحیل (
۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان
یک ربع پیش در تهرانپارس غربی

1 عدد بلیط بازی پرسپولیس-الدحیل رو به ...
۵۰۰,۰۰۰ تومان
یک ربع پیش در ونک

بلیط بازی پرسپولیس با الدحیل
۸۰۰,۰۰۰ تومان
نیم ساعت پیش در پیروزئ

مهم توجه نشود. همین زمانه پیش در دربی صدم کنترل بلیت‌های الکترونیکی و تطابق آن با کد ملی بسیار زمانبر شد تا جایی که صدای حاضران در صف درآورد. همین اذحام جمعیت و کندی عوامل کنترل بلیت باعث شد تا به گفته شاهدان عینی برخی از هواداران فوتبال بدون اینکه بلیت و کد ملی شان چک شود وارد ورزشگاه شوند!

البته سندی در این خصوص در دست نیست و همچنان بیشترین اتهام متوجه بلیت‌های کاغذی است اما مهم این است که این بلیت‌های کاغذی توسط چه کسی در اختیار سودجویان قرار می‌گیرد. در این خصوص تلاش کردیم با عوامل شرکت برهان مبین، مسئول بلیت‌فروشی مسابقات فوتبال در ایران گفت‌وگو کنیم که پاسخ‌وگویروند. درنتیجه با توجه به بازی پیش‌روی پرسپولیس و الدحیل با مسئولان باشگاه پرسپولیس تماس گرفتیم اما آنها نیز حاضر به گفت‌وگو نشدند. درنهایت فقط مصطفی لشگری، مدیر روابط عمومی این باشگاه پاسخگو شد. بعد از مدتی پشت خط ماندن بالاخره لشگری تصمیم گرفت تا جواب ما را بدهد اما درنهایت او نیز همه چیز را به گردن شرکت برهان مبین انداخت و بدون اینکه پاسخ درستی حتی به اندازه چند کلمه بدهدگوشی را قطع کرد. به نظر می‌رسد پاک کردن صورت‌مساله همیشه از حل کردن آن راحت‌تر است.

کاسبی بوقچی‌ها

شاید جالب باشد بدانید که از بازار سیاه فروش بلیت می‌توان به‌عنوان کاسبی بوقچی‌ها نام برد. در بسیاری از صفحات مجازی بوقچی‌ها ادعا می‌کنند بلیت مسابقات را دارند و می‌توانند در اختیار هواداران قرار دهند. هواداران علاقه‌مند پس از تماس با این بوقچی‌ها متوجه می‌شوند که باید در ازای خرید این بلیت مبلغ قابل‌توجهی بپردازند در نتیجه بازار سیاه

اهمیت کار سرمربی آبی‌ها در غیاب قایدی و محبی، ۲ بازیکن تاثیرگذار فصل گذشته

نکونام با خلع سلاح هم تسلیم نشد!



کورس قهرمانی قرار دارد با تعطیلی‌های پیاپی و برگزاری گاه‌وبیگاه لیگ برتر شرایط سختی را به کادرفنی استقلال تحمیل کرده است.

پنجره بسته بیخ گوش استقلال

همه اینها در حالی هستند که از باشگاه استقلال خبر می‌رسد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه بسته شده و این احتمال وجود دارد که تداوم این اتفاق، ماجراهای فصل گذشته را تکرار و باعث شود تا این تیم دوباره در بازه زمانی نقل و انتقالات زمستانی از جذب بازیکن جدید و به تبع آن از تقویت ارکان خود محروم شود. سال گذشته نیز درحالی‌که استقلال‌ها ضعف‌های زیادی داشتند به ناگاه با بسته شدن پنجره زمستانی، دست ساپینتو از تقویت تیمش کوتاه ماند و حال‌نیز در صورتی که فکری برای تامین منابع مالی به‌منظور تسویه حساب با باشگاه سانتاکلارا نشود، یک بار دیگر روزهای تلخ و تیره نیم فصل گذشته، امسال هم تکرار خواهد شد. درواقع پکی دیگر از نگرانی‌های سرمربی جوان استقلال در مقطع فعلی به این امر معطوف شده و نکونام از حال‌نگران آن است که در بزنگاه نقل و انتقالات درحالی‌که تیمش به‌وضوح نیاز به تقویت دارد از این امر محروم مانده و مانند پیش فصل نتواند آن‌طور که خودش می‌خواهد استقلال را برای نیم فصل دوم رقابت‌ها آماده و مهیا کند.

امان از بی‌پولی

بازیکنان استقلال به صورت میانگین ۲۵ درصد از قرارداد فصل قبل خود را طلبکار هستند. این در صورتی است که از قرارداد امسال بازیکنان این تیم که تا حدی نیز از آن کاسته شد، تنها ۲۰ درصد به بازیکنان و کادرفنی آبی‌ها پرداخت شده و با وجود آنکه باشگاه در تلاش هست تا قبل از دربی ۱۲ پایتخت واریزی جدیدی انجام دهد اما این موضوع هنوز قطعی نشده و مشخص نیست درصد بعدی پرداختی به استقلال‌ها چه زمانی خواهد بود. این مورد هم در آستانه دیدارهای حساس پایانی نیم فصل اول به یک معضل دیگر برای کادرفنی استقلال تبدیل شده و آنها معتقدند در این شرایط باشگاه می‌تواند با تامین منابع مالی جدید تا حد زیادی از لحاظ روحی و روانی و مسائل انگیزشی به این تیم حداقل در آستانه دیدار دربی کمک کند.

اخبار کوتاه

یک بازیکن استقلال در خطر از دست دادن دربی

۷ دوکارته در اردوی آبی‌ها

تیم فوتبال استقلال درحالی شنبه آینده از هفته دوازدهم رقابت‌های لیگ برتر در اهواز به مصاف فولاد می‌رود که برگزاری این دیدار علاوه بر حساسیت‌های خاص خود از لحاظ نتیجه‌گیری برای آبی‌ها به‌منظور تداوم صندرتسینتی، از ابعاد دیگر نیز می‌تواند برای استقلال‌ها از حساسیت خاصی برخوردار باشد. بر همین اساس استقلال درحالی به مصاف فولاد می‌رود که تنها یک بازیکن سه‌کارته در ترکیب این تیم حضور داشته و سایر بازیکنان این تیم از این لحاظ در معرض خطر قرار ندارند تا از این لحاظ شرایط برای نکونام بحرانی نباشد. گفتنی است امید حامدی در تنها سه‌کارته استقلالی‌ها محسوب شده و این در حالی است که تا پیش از این گفته می‌شد این بازیکن با توجه به کارت زردی که در بازی با ذوب‌آهن دریافت کرده چهارکارته شده و دیدار با فولاد را از دست داده که با استعلا باشگاه استقلال مشخص شد این بازیکن سه‌کارته بوده و درصورت دریافت کارت در بازی با فولاد، این بار قطعا دربی را از دست داد. همچنین در اردوی استقلال‌ها مرادمند، جلالی، چشمی، حسینی، سهرابیان، رضانی و مهدی پور هفت بازیکنی هستند که دوکارته محسوب می‌شوند.

خبری از حریف تدارکاتی برای تیم ملی در تهران نیست مذاکرات ادامه دارد

تیم ملی فوتبال ایران درحالی در تاریخ ۱۸دی‌ماه برای حضور در جام ملت‌های آسیا راهی قطر خواهد شد که قرار است فرای سفر به این کشور در دیداری تدارکاتی که پشت‌درهای بسته برگزار می‌شود،شاگردان قلعه‌نویی به مصاف اندونزی بروند. این درحالی است که شنیده‌ها حکایت از آن دارد که قلعه‌نویی درخواست یک دیدار تدارکاتی دیگر را به فدراسیون فوتبال ارائه کرده تا شاگردانش قبل از اعزام به قطر در تهران در برابر یک حریف دیگر محک خورده و برای حضور پرقدتر در جام‌ملت‌های آسیا آماده شوند. در این خصوص شنیده‌ها حکایت از آن دارد تا به این لحظه هنوز هیچ حریف قطعی برای این بازی تدارکاتی انتخاب نشده و به‌نظر می‌رسد در صورتی‌که این روند ادامه داشته باشد احتمالا‌ملی‌پوشان بدون برگزاری دیدار دوستانه‌راهی قطر خواهند شد؛ هرچند مذاکرات جدی فدراسیون در این خصوص همچنان ادامه دارد. در برهه‌های زمانی گذشته در چنین بزنگاه‌هایی معمولاً تیم ملی امید به‌عنوان حریف تیم ملی انتخاب می‌شد که با تعطیلی اردوهای این تیم، این بار از بازی امید‌ها نیز خبری نخواهد بود.

استقلالی‌ها با درخشش اخیر قایدی در امارات بیشتر حسرت از دست دادن او را می‌خورند

بازگشت باشو به تنظیمات کارخانه

درخشش مهدی قایدی در دیدارهای این فصل اتحاد کلبا باعث شده هواداران استقلال باز هم حسرت از دست دادن این ستاره ریزشش و تکنیکی را بخورند. او فصل قبل به‌صورت قرضی به جمع آبی‌های پایتخت برگشت و نمایش خوبی در ترکیب تیم ساپینتو داشت اما با پایان فصل و درحالی‌که هواداران تیم منتظر بودند باشگاه برای حفظ در آن تلاش کند اما درنهایت باشوی کوچک به امارات برگشت و این بار شاگرد فرهاد مجیدی شد. این دو که سابقه همکاری باهم در استقلال را داشتند در اتحاد کلبا هم شروع خوبی داشتند و قایدی در ۹بازی که برای تیمش به میدان رفت با ۶ گل زده و یک پاس گل یکی از تاثیرگذارترین ستاره‌ها تیم مجیدی لقب گرفته است. او در بازی جمعه‌شب تیمش برابر امارات هم دو گل تا مقابل چشمان اینستا و پاکو آلکاسر هنر گلزنی و تکنیک هود را به رخ بکشد و حالا آبی‌ها بیش از قبل حسرت از دست دادن این ستاره جوان را بخورند.